08.02.2022 Г. № 7 -П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УТВЕРЖДЕНЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ № 54-П ОТ 20.08.2020 Г. ПЕРЕЧЕНЬ ВНУТРИПОСЕЛЕНЧЕСКИХ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛЕКСАНДРОВСК»
На основании статьи 6 Устава муниципального образования «Александровск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в перечень внутрипоселенческих автомобильных дорог на территории муниципального образования «Александровск» утвержденных постановлением администрации муниципального образования «Александровск» № 54-п от 20.08.2020 г. следующие дополнения:
1.1. после строки пер. Складской 450 м, следующая строка:

- пер. Совхозный  100 м.
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Александровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Александровск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Александровск» Иванову О.В.
Глава муниципального

образования «Александровск»

О.В. Иванова